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Freedom of Information request reference number: FOIA 7619.1 

Date of response: 29/06/2023 

Request: 

What is the brand/model name of the blue lights and siren used on LFB unmarked fire 
officer cars?  

Response: 

• Beacon brand/model - Tornado B47
• Siren brand/model - EM500
• Number plate holder Infinity SP2

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information 
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: 
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/ 
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